
 

 

 

Znak sprawy: IN.271.42.2021                                                             Leszno, dnia 8 grudnia 2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot.  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

„Zagospodarowanie pasa drogowego ulicy Kustronia w Lesznie wraz z miejscami postojowymi”. 

 

Zamawiający – Miasto Leszno prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do upływu wyznaczonego terminu składania 

ofert tj. do dnia 8 grudnia 2021 r. godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy  Cena ofertowa brutto  

1. 
STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 
 

983 990, 06 zł 

2. 
Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic Leszno Sp. z o.o. 

ul. Bema 33, 64-100 Leszno 
1 106 098,39 zł 

3. 

 
Przedsiębiorstwo Transportowo Spedycyjno Handlowe 

„PRA-MAS” Sp. z o.o. 
ul. Święciechowska 158, 64-100 Leszno 

 

1 230 153,34 zł 
 

4. 

 
INFRAKOM KOŚCIAN Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 64-000 Kościan 
 

1 321 322,21 zł 

5. 
DROGTRANZ Sp. z o. o. 

ul. W. Witosa 8, 56-200 Góra 
 

1 338 836,30 zł 

6. 
NODO Sp. z o.o. 

ul. Gronowska 46, 64-100 Leszno  
1 047 369,97 zł 

 
 

 
 
 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI 
/-/ Celina Pilżys-Kosmatka 


